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Çështja (JR) nr. 40/2018, datë 18.12.2018 (Subjekti i rivlerësimit Arben Dollapaj) –
Kërkesë për rishikim vendimi ()

Çështja (JR) nr. 39/2018, datë 07.12.2018 (Subjekti i rivlerësimit Sotiraq Lubonja) ()

Çështja (JR) nr. 38/2018, datë 05.12.2018 (Subjekti i rivlerësimit Ahmet Jangulli) –
Kërkesë për rishikim vendimi ()

Emërtimi: Ankim kundër vendimit të KPK-së nr.67, datë 05.10.2018

Data e regjistrimit: 05.12.2018 

Vënë në lëvizje nga: Subjekti i rivlerësimit Ahmet Jangulli 

Objekti:  Pavlefshmëri absolute dhe/ose shfuqizim të vendimit administrativ nr. 67, datë

05.10.2018 të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit, nëpërmjet pranimit të ankimit, duke cënuar

aktin administrativ në një nga format e cënimit, shfuqizimin/ ndryshimin/rrëzimin/ prishjen e aktit

administrativ dhe duke vendosur konfirmimin në detyrë.

Përbërja e trupit gjykues:

Kryesues: Luan Daci

Relatore: Albana Shtylla

Anëtarë: Ardian Hajdari, Ina Rama, Sokol Çomo

Ditën e hënë, më datë 18.11.2019, ora 10:00, u gjykua në dhomë këshillimi çështja (JR)

nr.38/2018, datë 05.12.2018. Vendimi u mor më datë 18.11.2019. 
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Statusi: Përfunduar (Vendimi) (https://kpa.al/wp-content/uploads/2020/02/Vendimi-

Ahmet-Jangulli-i-anonimizuar-per-web-1.pdf)

Çështja nr. 26-38/2018 (JR), datë 24.02.2023 (Kërkues Ahmet Jangulli)

Emërtimi: Rishikimi i vendimit gjyqësor nr. 30, datë 18.11.2019 të Kolegjit të Posaçëm të

Apelimit.

Data e regjistrimit: 24.02.2023

Vënë në lëvizje nga: Kërkues Ahmet Jangulli

Objekti: Kërkojmë rishikimin e vendimit nr. 30 (JR) datë 18.11.2019 të KPA-së, prishjen e tij,

shfuqizimin e v/a nr. 67 datë 05.10.2018 të KPK-së dhe konfirmimin në detyrë.

Përbërja e trupit gjykues:

Kryesuese: Natasha Mulaj

Relatore: Ina Rama

Anëtarë: Sokol Çomo, Rezarta Schuetz, Albana Shtylla

Më datë 13.10.2023, trupi gjykues, bazuar në nenin 20 pika 1/1 të rregullores “Për veprimtarinë

e  Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykatës Kushtetuese” i ndryshuar, ka vendosur pranimin

e  kërkesës së Operacionit Ndërkombëtar të Monitorimit, për përshpejtimin e shqyrtimit të

çështjes  (JR) 26-38/2018, datë  24.02.2023,  që i përket kërkesës së ish-subjektit të rivlerësimit

Ahmet Jangulli,  me objekt “Rishikimin e vendimit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit nr.  30

(JR), datë 18.11.2019”.  
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